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KOMUNIKAT  

 
 

Z JESIENNYCH ZAWODÓW ZRZESZENIA LZS  

 

W LEKKEJ ATLETYCE ROCZNIK 2007 I MŁ. 
 

Suwałki, 24.09.2019r. 

 

 

Sędzia Główny Zawodów  - Jarosław Jutkiewicz 

Sędzia Główny Biegów  - Stanisław Krzywicki 

Sędzia Główny Skoków   - Władysław Michaluk 

Sędzia Główny Skoków   - Michał Jutkiewicz 

Sędzia Główny Rzutów   - Leszek Sierko 

Sędzia Główny Rzutów   - Rajmund Burzycki 

Sędzia Główny Rzutów   - Sławomir Baranowski 

Biuro zawodów   - Maria Sadłowska 

 

DZIEWCZĘTA 

 
80 m ppł 

Bieg 1/2 

Tor m-

ce 

Imię i nazwisko Rok Szkoła  Wynik Pkt  

2 1 Klaudia Dobkiewicz 2007 SP nr 11 Suwałki 14,94 9 

4 2 Oliwia Kuprewicz 2008 SP nr 11 Suwałki  16,84 6 

6 3 Maja Baołtrukanis 2008 SP nr 11 Suwałki  17,26 5 

3 4 Agata Kołpak 2007 SP nr 7 Suwałki 17,50 4 

8 5 Oliwia Malska 2009 SP nr 11 Suwałki II 18,92  

7 6 Maria Popławska 2007 SP nr 6 Suwałki 19,25 3 

5  Karolina Raczkowska 2007 SP nr 6 Suwałki DNF  

Bieg 2/2 

6 1 Aleksandra Hołub 2007 SP nr 11 Suwałki 16,44 7 

5 2 Gabriela Kopiczko 2007 SP Raczki 17,88 9 

4 3 Oliwia Ciszewska 2006 SP Przerośl 18,67 7 

3 4 Wiktoria Kalinowska 2007 SP Wiżajny  19,09 6 

 

 

 



Wyniki konkurencji 80 m ppł 

1. Klaudia Dobkiewicz 2007 SP nr 11 Suwałki 14,94 9 

2. Oliwia Kuprewicz 2008 SP nr 11 Suwałki  16,84 6 

3. Maja Baołtrukanis 2008 SP nr 11 Suwałki  17,26 5 

4. Agata Kołpak 2007 SP nr 7 Suwałki 17,50 4 

5. Oliwia Malska 2009 SP nr 11 Suwałki II 18,92  

6. Maria Popławska 2007 SP nr 6 Suwałki 19,25 3 

7.. Aleksandra Hołub 2007 SP nr 11 Suwałki 16,44 7 

8. Gabriela Kopiczko 2007 SP Raczki 17,88 9 

9. Oliwia Ciszewska 2006 SP Przerośl 18,67 7 

10. Wiktoria Kalinowska 2007 SP Wiżajny  19,09 6 

11. Karolina Raczkowska 2007 SP nr 6 Suwałki DNF  

 

100 m 

Bieg 1/5 

8 1 Wiktoria Banaszewska 2007 SP nr 10 Suwałki 14,59 9 

1 2 Magdalena Miłowicka 2007 SP nr 7 Suwałki 15,07 7 

4 3 Amelia Ołowniuk 2008 SP nr 11 Suwałki 15,64 5 

1 4 Gabia Pietruszkiewicz 2007 SP Puńsk 16,04 9 

6 5 Eryka Marcinkiewicz 2008 SP z LJN Ziburys Sejny 16,56  

7 6 Zofia Ofiarowicz 2007 SP nr 5 Suwałki 17,21  

2 7 Gabija Staskeliunas 2009 SP Puńsk 17,77 3,5 

3 8 Julia Iwanowska 2007 SP Wiżajny 17,89  

Bieg 2/5 

6 1 Oliwia Ruszewska 2007 SP nr 4 Suwałki 16,01 1 

2 2 Michalina Jaśkiewicz 2007 SP nr 10 Suwałki  16,47  

4 3 Maja Szturgulewska 2009 SP nr 5 Suwałki II 16,98  

7 4 Anna Wołągiewicz 2007 SP nr 5 Suwałki 17,42  

8 5 Weronika Poulakowska 2007 SP Krasnopol 17,77 3,5 

5 6 Emilia Cylwa 2007 SP Wiżajny 17,80 2 

3 7 Magdalena Gref 2007 SP Przerośl 18,00  

Bieg 3/5 

7 1 Weronika Domańska 2007 SP nr 7 Suwałki 15,27 6 

3 2 Aleksandra Wilczewska 2008 SP nr 10 Suwałki 15,66 4 

5 3 Vaiva Vaicekauskaite 2007 SP z LJN Ziburys Sejny 15,69 3 

6 4 Sandra Ulikowska 2009 SP nr 5 Suwałki 16,92  

8 5 Oliwia Malska 2009 SP nr 11 Suwałki II 17,26  

2 6 Adrianna Kotarska 2009 SP nr 5 Suwałki II 17,61  

4 7 Emilia Barszczewska 2008 SP Pawłówka 17,82 1 

Bieg 4/5 

6 1 Anna Kaszuba 2008 SP nr 10 Suwałki 15,97 2 

5 2 Martyna Trzcińska 2007 SP Raczki 16,14 7 

3 3 Natalia Rzotkiewicz 2007 SP nr 7 Suwałki 16,65  

7 4 Paulina Pieczulis 2007 SP z LJN Sejny 16,74  

1 5 Nikola Żynda 2008 SP nr 11 Suwałki II 16,80  

4 6 Weronika Dargiewicz 2007 SP nr 6 Suwałki 16,81  

2 7 Gabriela Baranowska 2007 SP Puńsk 17,71 5 

8 8 Oliwia Komorowska 2009 SP nr 5 Suwałki II 18,81  

Bieg 5/5 

7 1 Inga Gryguć 2007 SP z LJN Sejny 16,06  

5 2 Józefina Rudziewicz 2007 SP Krasnopol 16,41 6 

4 3 Agnieszka Zymkowska 2008 SP nr 6 Suwałki 16,57  

6 4 Martyna Banaszczyk 2007 SP nr 5 Suwałki 17,41  

8 5 Patrycja Ulewicz 2009 SP nr 5 Suwałki II 17,55  

1 6 Julia Szymczyk 2009 SP nr 11 Suwałki II 17,71  

2 7 Oliwia Wiliwis 2007 SP nr 5 Suwałki  17,99  

3 8 Adriana Krakowska 2008 SP Puńsk 18,21  

 

 

 

 



Wyniki konkurencji 100 m 

1. Wiktoria Banaszewska 2007 SP nr 10 Suwałki 14,59 9 

2. Magdalena Miłowicka 2007 SP nr 7 Suwałki 15,07 7 

3. Weronika Domańska 2007 SP nr 7 Suwałki 15,27 6 

4. Amelia Ołowniuk 2008 SP nr 11 Suwałki 15,64 5 

5. Aleksandra Wilczewska 2008 SP nr 10 Suwałki 15,66 4 

6. Vaiva Vaicekauskaite 2007 SP z LJN Ziburys Sejny 15,69 3 

7. Anna Kaszuba 2008 SP nr 10 Suwałki 15,97 2 

8. Oliwia Ruszewska 2007 SP nr 4 Suwałki 16,01 1 

9. Gabia Pietruszkiewicz 2007 SP Puńsk 16,04 9 

10. Eryka Marcinkiewicz 2008 SP z LJN Ziburys Sejny 16,56  

11. Inga Gryguć 2007 SP z LJN Sejny 16,06  

12. Martyna Trzcińska 2007 SP Raczki 16,14 7 

13. Józefina Rudziewicz 2007 SP Krasnopol 16,41 6 

14. Michalina Jaśkiewicz 2007 SP nr 10 Suwałki  16,47  

15. Agnieszka Zymkowska 2008 SP nr 6 Suwałki 16,57  

16. Natalia Rzotkiewicz 2007 SP nr 7 Suwałki 16,65  

17. Paulina Pieczulis 2007 SP z LJN Sejny 16,74  

18. Nikola Żynda 2008 SP nr 11 Suwałki II 16,80  

19. Weronika Dargiewicz 2007 SP nr 6 Suwałki 16,81  

20. Sandra Ulikowska 2009 SP nr 5 Suwałki 16,92  

21. Maja Szturgulewska 2009 SP nr 5 Suwałki II 16,98  

22. Zofia Ofiarowicz 2007 SP nr 5 Suwałki 17,21  

23. Oliwia Malska 2009 SP nr 11 Suwałki II 17,26  

24. Martyna Banaszczyk 2007 SP nr 5 Suwałki 17,41  

25. Anna Wołągiewicz 2007 SP nr 5 Suwałki 17,42  

26. Patrycja Ulewicz 2009 SP nr 5 Suwałki II 17,55  

27. Adrianna Kotarska 2009 SP nr 5 Suwałki II 17,61  

28. Gabriela Baranowska 2007 SP Puńsk 17,71 5 

29. Julia Szymczyk 2009 SP nr 11 Suwałki II 17,71  

30. Gabija Staskeliunas 2009 SP Puńsk 17,77 3,5 

31. Weronika Poulakowska 2007 SP Krasnopol 17,77 3,5 

32. Emilia Cylwa 2007 SP Wiżajny 17,80 2 

33. Emilia Barszczewska 2008 SP Pawłówka 17,82 1 

34. Julia Iwanowska 2007 SP Wiżajny 17,89  

35. Oliwia Wiliwis 2007 SP nr 5 Suwałki  17,99  

36. Magdalena Gref 2007 SP Przerośl 18,00  

37. Adriana Krakowska 2008 SP Puńsk 18,21  

38. Oliwia Komorowska 2009 SP nr 5 Suwałki II 18,81  

 

300 m 

Bieg 1/4 

6 1 Maja Bołtrukanis 2008 SP nr 11 Suwałki 51,11 9 

4 2 Amelia Ołowniuk 2008 SP nr 11 Suwałki 51,17 7 

2 3 Amelia Banialis 2007 SP Wiżajny 52,05 9 

8 4 Eryka Marcinkiewicz 2008 SP z LJN Sejny 55,09 3 

5 5 Nikola Safinowska 2008 SP nr 4 Suwałki 55,73 2 

3 6 Gabriela Kopiczko 2007 SP Raczki 60,09 3 

1 7 Edyta Łatwis 2009 SP Puńsk 62,82 2 

7 8 Magdalena Gref 2007 SP Przerośl 63,01 1 

Bieg 2/4 

5 1 Inga Gryguć 2007 SP z LJN Sejny 54,11 4 

7 2 Lena Bacewicz 2008 SP nr 11 Suwałki 56,69 1 

4 4 Aleksandra Andryszczyk 2007 SP Raczki 58,93 5 

3 3 Emilia Cylwa 2007 SP Wiżajny 59,32 4 

8 5 Gabriela Baranowska 2007 SP Puńsk 63,16  

2 6 Weronika Poulakowska 2007 SP Krasnopol 63,77  

6 7 Emilia Barszczewska 2008 SP Pawłówka 64,51  

 

 

 



Bieg 3/4 

3 1 Urszula Kapla 2009 SP nr 11 Suwałki 52,66 6 

5 2 Gabriela Bierdziewska 2007 SP Raczki 54,59 7 

4 3 Zuzanna Paszkiewicz 2007 SP Krasnopol 55,69 6 

2 4 Michalina Sadowska 2008 SP nr 7 Suwałki II 61,38  

6 5 Adrianna Krakowska 2008 SP Puńsk 63,44  

7 6 Nikola Żynda 2008 SP nr 11 Suwałki II 63,95  

Bieg 4/4 

2 1 Julia Wasilewska 2009 SP nr 7 Suwałki  53,27 5 

3 2 Wiktoria Jakubowska 2007 SP nr 6 Suwałki 66,68 6 

4 3 Laura Bliniewska 2007 SP nr 5 Suwałki II 69,15  

 

Wyniki konkurencji 300 m 

1. Maja Bołtrukanis 2008 SP nr 11 Suwałki 51,11 9 

2. Amelia Ołowniuk 2008 SP nr 11 Suwałki 51,17 7 

3. Amelia Banialis 2007 SP Wiżajny 52,05 9 

4. Urszula Kapla 2009 SP nr 11 Suwałki 52,66 6 

5. Julia Wasilewska 2009 SP nr 7 Suwałki  53,27 5 

6. Inga Gryguć 2007 SP z LJN Sejny 54,11 4 

7. Gabriela Bierdziewska 2007 SP Raczki 54,59 7 

8. Eryka Marcinkiewicz 2008 SP z LJN Sejny 55,09 3 

9. Zuzanna Paszkiewicz 2007 SP Krasnopol 55,69 6 

10. Nikola Safinowska 2008 SP nr 4 Suwałki 55,73 2 

11. Lena Bacewicz 2008 SP nr 11 Suwałki 56,69 1 

12. Aleksandra Andryszczyk 2007 SP Raczki 58,93 5 

13. Emilia Cylwa 2007 SP Wiżajny 59,32 4 

14. Gabriela Kopiczko 2007 SP Raczki 60,09 3 

15. Michalina Sadowska 2008 SP nr 7 Suwałki II 61,38  

16. Edyta Łatwis 2009 SP Puńsk 62,82 2 

17. Magdalena Gref 2007 SP Przerośl 63,01 1 

18. Gabriela Baranowska 2007 SP Puńsk 63,16  

19. Adrianna Krakowska 2008 SP Puńsk 63,44  

20. Weronika Poulakowska 2007 SP Krasnopol 63,77  

21. Nikola Żynda 2008 SP nr 11 Suwałki II 63,95  

22. Emilia Barszczewska 2008 SP Pawłówka 64,51  

23. Wiktoria Jakubowska 2007 SP nr 6 Suwałki 66,68 6 

24. Laura Bliniewska 2007 SP nr 5 Suwałki II 69,15  

 

600 m 

Bieg 1/2 

7 1 Gabija Pietruszkiewicz 2007 SP Puńsk 2:00,16 9 

2 2 Nadia Safinowska 2007 SP nr 4 Suwałki 2:09,99 7 

5 3 Julia Rakowska 2009 SP nr 11 Suwałki II 2:12,98  

3 4 Amelia Banialis 2007 SP Wiżajny 2:14,12 7 

6 5 Paulina Stankiewicz 2007 SP Krasnopol 2:26,55 6 

1 6 Luiza Kamińska 2007 SP nr 4 Suwałki 2:31,56 4 

4 7 Agata Barszczewska 2008 SP nr 11 Suwałki II 2:34,48  

8 8 Nikola Wołyniec 2008 SP Puńsk 2:37,06 4 

Bieg 2/2 

1 1 Angelika Milewska 2007 SP nr 4 Suwałki 2:04,29 9 

2 2 Julia Karwel 2008 SP nr 2 Suwałki 2:27,32 6 

8 3 Gabriela Jacewicz 2007 SP nr 2 Suwałki 2:28,24 5 

5 4 Klaudia Krakowska 2008 SP Puńsk 2:28,25 5 

4 5 Zofia Sawicka 2007 SP nr 2 Suwałki 2:37,81 3 

3 6 Hanna Żylińska 2007 SP nr 2 Suwałki 2:40,29 2 

7 7 Augustyna Zdanis 2009 SP Puńsk 2:43,53 3 

6  Natalia Ostaszewska 2007 SP Raczki DNF  

 

 

 

 



Wyniki konkurencji 600 m 

1. Gabija Pietruszkiewicz 2007 SP Puńsk 2:00,16 9 

2. Angelika Milewska 2007 SP nr 4 Suwałki 2:04,29 9 

3. Nadia Safinowska 2007 SP nr 4 Suwałki 2:09,99 7 

4. Julia Rakowska 2009 SP nr 11 Suwałki II 2:12,98  

5. Amelia Banialis 2007 SP Wiżajny 2:14,12 7 

6. Paulina Stankiewicz 2007 SP Krasnopol 2:26,55 6 

7. Julia Karwel 2008 SP nr 2 Suwałki 2:27,32 6 

8. Gabriela Jacewicz 2007 SP nr 2 Suwałki 2:28,24 5 

9. Klaudia Krakowska 2008 SP Puńsk 2:28,25 5 

10. Luiza Kamińska 2007 SP nr 4 Suwałki 2:31,56 4 

11. Agata Barszczewska 2008 SP nr 11 Suwałki II 2:34,48  

12. Nikola Wołyniec 2008 SP Puńsk 2:37,06 4 

13. Zofia Sawicka 2007 SP nr 2 Suwałki 2:37,81 3 

14. Hanna Żylińska 2007 SP nr 2 Suwałki 2:40,29 2 

15. Augustyna Zdanis 2009 SP Puńsk 2:43,53 3 

 Natalia Ostaszewska 2007 SP Raczki DNF  

 

4x100 m 

Bieg 1/2 

3 1 SP Raczki 66,19 9 

4 2 SP Wiżajny 67,91 7 

6 3 SP Krasnopol 68,20 6 

5 4 SP Przerośl 68,24 5 

2 5 SP Puńsk 69,30 4 

Bieg 2/2 

5 1 SP nr 11 Suwałki 59,37 9 

4 2 SP nr 7 Suwałki 60,22 7 

2 3 SP z LJN Żiburys Sejny 64,14 6 

6 4 SP nr 6 Suwałki 64,74 5 

3 5 SP nr 4 Suwałki 66,28 4 

7 6 SP nr 5 Suwałki 67,22 3 

 

Wyniki konkurencji 4x100 m 

1. SP nr 11 Suwałki 59,37 9 

2. SP nr 7 Suwałki 60,22 7 

3. SP z LJN Żiburys Sejny 64,14 6 

4. SP nr 6 Suwałki 64,74 5 

5. SP Raczki 66,19 9 

6. SP nr 4 Suwałki 66,28 4 

7. SP nr 5 Suwałki 67,22 3 

8. SP Wiżajny 67,91 7 

9. SP Krasnopol 68,20 6 

10. SP Przerośl 68,24 5 

11. SP Puńsk 69,30 4 

 

Wzwyż  

1. Aleksandra Hołub 2007 SP nr 11 Suwałki 145 9 

2. Oliwia Kuprewicz 2008 SP nr 11 Suwałki  135 7 

3. Julia Jasielon 2009 SP nr 11 Suwałki 130 6 

4. Lena Bacewicz 2008 SP nr 11 Suwałki  130 5 

5-6 Martyna Kościńska 2008 SP nr 4 Suwałki 125 3,5 

 Klaudia Dobkiewicz 2007 SP nr 11 Suwałki  125 3,5 

7-8 Anna Wołągiewicz 2007 SP nr 5 Suwaki 120 1,5 

 Sandra Ulikowska 2009 SP nr 5 Suwaki 120 1,5 

9. Oliwia Wiliwis 2007 SP nr 5 Suwałki 115  

 Sandra Olszewska 2007 SP Przerośl NM  

 Martyna Banaszczyk 2007 SP nr 5 Suwałki NM  

 

 

 



W dal 

1. Magdalena Miłowicka 2007 SP nr 7 Suwałki 4,18 9 

2. Wiktoria Banaszewska 2007 SP nr 10 Suwałki 4,15 7 

3. Weronika Domańska 2007 SP nr 7 Suwałki 3,85 6 

4. Julia Wasilewska 2009 SP nr 7 Suwałki 3,62 5 

5. Vaiva Vaicekauskaite 2007 SP z LJN Ziburys Sejny 3,58 4 

6. Urszula Kapla 2009 SP nr 11 Suwałki   3,54 3 

7. Oliwia Ruszewska 2007 SP nr 4 Suwałki  3,48 2 

8. Julia Jasielon 2009 SP nr 11 Suwałki  3,45 1 

9. Karolina Raczkowska 2007 SP nr 6 Suwałki 3,43  

10. Aleksandra Wilczewska 2008 SP nr 10 Suwałki 3,36  

11. Weronika Dargiewicz 2007 SP nr 6 Suwałki 3,33  

12. Maria Popławska 2007 SP nr 6 Suwałki 3,25  

13. Zuzanna Paszkiewicz 2007 SP Krasnopol 3,22 9 

14. Zofia Ofiarowicz 2009 SP nr 5 Suwałki 3,20  

15. Angelika Milewska 2007 SP nr 4 Suwałki  3,16  

16. Gabriela Bierdziewska 2007 SP Raczki 3,12 7 

17. Maja Szturgulewska 2009 SP nr 5 Suwałki II 3,09  

18. Julita Szymczyk 2009 SP nr 11 Suwałki  II 3,08  

19. Anna Kaszuba 2008 SP nr 10 Suwałki 3,08  

20. Aleksandra Andryszczyk 2007 SP Raczki 3,08 6 

21. Maria Polkowska 2007 SP nr 5 Suwałki 3,04  

22. Agnieszka Zymkowska 2008 SP nr 6 Suwałki 3,03  

23. Patrycja Ulewicz 2009 SP nr 5 Suwałki II 2,96  

24. Sylwia Iwanowska 2007 SP Wiżajny  2,93 5 

25. Oliwia Ciszewska 2007 SP Przerośl 2,89 4 

26. Paulina Pieczulis 2007 SP z LJN Ziburys Sejny 2,84  

27. Sandra Olszewska 2007 SP Przerośl 2,83 3 

28. Michalina Jaśkiewicz 2007 SP nr 10 Suwałki 2,83  

29. Wiktoria Kalinowska 2007 SP Wiżajny II 2,76  

30. Józefina Rudziewicz 2007 SP Krasnopol 2,68 2 

31. Oliwia Kalinowska 2008 SP Wiżajny  2,50 1 

32. Patrycja Klejmont 2007 SP nr 5 Suwałki 2,46  

33. Oliwia Komorowska 2009 SP nr 5 Suwałki II 2,42  

 Aleksandra Kotarska 2009 SP nr 5 Suwałki II NM  

 Oliwia Borowska 2007 SP nr 7 Suwałki II NM  

 Gabriela  Kopiczko 2007 SP Raczki NM  

 Natalia Ostaszewska 2007 SP Raczki NM  

 

Kula 3 kg 

1. Helena Jurczyk 2007 SP Przerośl  6,83 9 

2. Roksana Augustynowicz 2007 SP nr 7 Suwałki  6,50 9 

3. Kinga Mikielska 2007 SP Wiżajny 6,26 7 

4. Wiktoria Jakubowska 2007 SP nr 6 Suwałki 6,20 7 

5. Aleksandra Woronko 2007 SP Raczki 6,10 6 

6. Alina Grygutis 2008 SP Puńsk 5,87 5 

7. Maria Polkowska 2007 SP nr 5 Suwałki 5,83 6 

8. Paulina Stankiewicz 2007 SP Krasnopol 5,60 4 

9. Oliwia Borowska 2007 SP nr 5 Suwałki 5,47 5 

10. Gabriela Milewska 2008 SP nr 4 Suwałki 5,03 4 

11. Nikola Safinowska 2007 SP nr 4 Suwałki  4,96 3 

12. Michalina Sadowska 2008 SP nr 7 Suwałki II 4,75  

13. Patrycja Klejmont 2007 SP nr 5 Suwałki 4,75 2 

14. Julia Kułakowska 2007 SP nr 6 Suwałki 4,16 1 

15. Gabriela Jodzio 2007 SP Przerośl  4,09 3 

16. Marianna Stempska 2009 SP nr 7 Suwałki II 3,79  

 

 

 

 

 



Dysk  0,600 kg 

1. Martyna Kościńska 2007 SP nr 4 Suwałki  18,21 9 

2. Agata Kołpak 2007 SP nr 7 Suwałki  17,51 7 

3. Oliwa  Kalinowska 2008 SP Wiżajny II 17,04  

4. Natalia Rzadkiewicz 2007 SP nr 7 Suwałki 16,83 6 

5. Helena Jurczyk 2007 SP Przerośl  16,20 9 

6. Kinga Mikielska 2007 SP Wiżajny 15,15 7 

7. Roksana Augustynowicz 2007 SP nr 7 Suwałki  14,41 5 

8. Martyna Trzcińska 2007 SP Raczki 12,81 6 

9. Natalia Andruszkiewicz 2007 SP Wiżajny 12,75 5 

 

Oszczep 400 g 

1. Alina Grygutis 2008 SP Puńsk 17,48 9 

2. Luiza Kamińska 2008 SP nr 4 Suwałki  16,00 9 

3. Rozalia Chmielewska 2007 SP Pawłówka 13,58 7 

4. Wiktoria Budzińska 2007 SP Pawłówka 10,65 6 

5. Gabriela Jodzio 2007 SP Przerośl 8,35 5 

6. Marianna Stempska 2007 SP nr 7 Suwałki II 5,38  

 Natalia Andruszkiewicz 2007 SP Wiżajny NM  

 Aleksandra Woronko 2007 SP Raczki NM  

 

CHŁOPCY 

100 m ppł 

Bieg 1/1 

7 1 Antoni Sadłowski 2008 SP nr 11 Suwałki 20,94 9 

8 2 Krystian Lachowicz 2007 SP Krasnopol 21,81 9 

1 3 Maksymilian Barszczewski 2008 SP nr 11 Suwałki II 22,17  

5 4 Igor Gober 2008 SP nr 4 Suwałki 22,24 7 

4 5 Kamil Sosnowski 2007 SP Krasnopol 22,45 7 

3 6 Adam Kachnowski 2009 SP nr 11 Suwałki 24,38 6 

6 7 Przemysław Karłowicz 2007 SP Krasnopol 24,80 6 

2 8 Krystian Naumowicz 2007 SP Przerośl 30,05 5 

 

Wyniki konkurencji 100 m ppł 

1. Antoni Sadłowski 2008 SP nr 11 Suwałki 20,94 9 

2. Krystian Lachowicz 2007 SP Krasnopol 21,81 9 

3. Maksymilian Barszczewski 2008 SP nr 11 Suwałki II 22,17  

4. Igor Gober 2008 SP nr 4 Suwałki 22,24 7 

5. Kamil Sosnowski 2007 SP Krasnopol 22,45 7 

6. Adam Kachnowski 2009 SP nr 11 Suwałki 24,38 6 

7. Przemysław Karłowicz 2007 SP Krasnopol 24,80 6 

8. Krystian Naumowicz 2007 SP Przerośl 30,05 5 

 

100 m 

Bieg 1/5 

4 1 Oskar Wysocki 2009 SP nr 11 Suwałki 15,19 7 

6 2 Igor Gober 2008 SP nr 4 Suwałki 16,04 5 

1 3 Adrian Kiempisty 2007 SP Pawłówka 16,14 5 

3 4 Brajan Kowalewski 2008 SP nr 6 Suwałki 16,45 2 

7 5 Kacper Dembowski 2007 SP Przerośl 16,59  

8 6 Alan Ołowniuk 2007 SP nr 5 Suwałki 16,70 1 

2 7 Wiktor Kowalewski-Panasiewicz 2007 SP nr 6 Suwałki 17,18  

5 8 Maciej Pietranis 2008 SP nr 5 Suwałki II 19,14  

Bieg 2/5 

4 1 Filip Taraszkiewicz 2009 SP nr 7 Suwałki 14,86 9 

3 2 Dawid Borkim 2007 SP Przerośl  14,97 9 

6 3 Tomasz Barszczewski 2008 SP nr 4 Suwałki 16,08 3 

5 4 Dawid Górski 2007 SP Raczki 16,38 3 

2 5 Bartosz Racis 2007 SP Pawłówka 16,54  

1 6 Bartosz Ćwikowski 2008 SP nr 10 Suwałki 17,19  

7 7 Mateusz Paulakowski 2008 SP Raczki II 17,98  



Bieg 3/5 

2 1 Jakub Grubkajtys 2007 SP Wiżajny 15,83 6 

5 2 Stanisław Wasilewski 2008 SP nr 4 Suwałki 16,06 4 

6 3 Michał Korczak 2007 SP Pawłówka 16,26 4 

4 4 Hubert Lejmel 2008 SP Przerośl  16,74  

8 5 Oskar Bernatowicz 2007 SP nr 11 Suwałki II 17,72  

3 6 Cyprian Kopiczko 2008 SP nr 5 Suwałki II 18,58  

Bieg 4/5 

1 1 Jakub Olszewski 2008 SP Pawłówka 15,66 7 

7 2 Rafał Gołębiewski 2008 SP Krasnopol 16,43 2 

6 3 Remigiusz Wysocki 2007 SP Raczki 16,49 1 

2 4 Bartosz Jodzio 2008 SP Wiżajny 17,12  

3 5 Arkadiusz Atkiewicz 2007 SP Wiżajny 17,17  

4 6 Adam Turowski 2009 SP nr 5 Suwałki 17,46  

Bieg 5/5 

7 1 Michał Przeborowski 2008 SP nr 10 Suwałki 15,73 6 

2 2 Karol Tabin 2007 SP nr 11 Suwałki II 17,39  

6 3 Dariusz Zalewski 2009 SP nr 5 Suwałki 17,40  

4 4 Mateusz Chiliński 2009 SP Przerośl 18,10  

3 5 Sebastian Łukowski 2008 SP Krasnopol 19,20  

8 6 Mateusz Zawadzki 2008 SP nr 5 Suwałki II 21,83  

 

Wyniki konkurencji 100 m 

1. Filip Taraszkiewicz 2009 SP nr 7 Suwałki 14,86 9 

2. Dawid Borkim 2007 SP Przerośl  14,97 9 

3. Oskar Wysocki 2009 SP nr 11 Suwałki 15,19 7 

4. Jakub Olszewski 2008 SP Pawłówka 15,66 7 

5. Michał Przeborowski 2008 SP nr 10 Suwałki 15,73 6 

6. Jakub Grubkajtys 2007 SP Wiżajny 15,83 6 

7. Igor Gober 2008 SP nr 4 Suwałki 16,04 5 

8. Stanisław Wasilewski 2008 SP nr 4 Suwałki 16,06 4 

9. Tomasz Barszczewski 2008 SP nr 4 Suwałki 16,08 3 

10. Adrian Kiempisty 2007 SP Pawłówka 16,14 5 

11. Michał Korczak 2007 SP Pawłówka 16,26 4 

12. Dawid Górski 2007 SP Raczki 16,38 3 

13. Rafał Gołębiewski 2008 SP Krasnopol 16,43 2 

14. Brajan Kowalewski 2008 SP nr 6 Suwałki 16,45 2 

15. Remigiusz Wysocki 2007 SP Raczki 16,49 1 

16. Bartosz Racis 2007 SP Pawłówka 16,54  

17. Kacper Dembowski 2007 SP Przerośl 16,59  

18. Alan Ołowniuk 2007 SP nr 5 Suwałki 16,70 1 

19. Hubert Lejmel 2008 SP Przerośl  16,74  

20. Bartosz Jodzio 2008 SP Wiżajny 17,12  

21. Arkadiusz Atkiewicz 2007 SP Wiżajny 17,17  

22. Wiktor Kowalewski-Panasiewicz 2007 SP nr 6 Suwałki 17,18  

23. Bartosz Ćwikowski 2008 SP nr 10 Suwałki 17,19  

24. Karol Tabin 2007 SP nr 11 Suwałki II 17,39  

25. Dariusz Zalewski 2009 SP nr 5 Suwałki 17,40  

26. Adam Turowski 2009 SP nr 5 Suwałki 17,46  

27. Oskar Bernatowicz 2007 SP nr 11 Suwałki II 17,72  

28. Mateusz Paulakowski 2008 SP Raczki II 17,98  

29. Mateusz Chiliński 2009 SP Przerośl 18,10  

30. Cyprian Kopiczko 2008 SP nr 5 Suwałki II 18,58  

31. Maciej Pietranis 2008 SP nr 5 Suwałki II 19,14  

32. Sebastian Łukowski 2008 SP Krasnopol 19,20  

33. Mateusz Zawadzki 2008 SP nr 5 Suwałki II 21,83  

 

 

 

 

 



300 m 

Bieg 1/4 

2 1 Adrian Kiempisty 2007 SP Pawłówka 53,08 7 

6 2 Tomasz Barszczewski 2008 SP nr 4 Suwałki 53,50 7 

4 3 Dawid Górski 2007 SP Raczki 54,28 5 

5 4 Stanisław Wasilewski 2008 SP nr 4 Suwałki 59,47 2 

7 5 Adam Jankowski 2007 SP Przerośl 63,08  

3 6 Olivier Rydzewski 2007 SP Krasnopol 65,35  

Bieg 2/4 

8 1 Kacper Kalinowski 2008 SP nr 7 Suwałki 50,42 9 

5 2 Wiktor Kowalewski-Panasiewicz 2007 SP nr 6 Suwałki 55,49 5 

2 3 Bartosz Racis 2007 SP Pawłówka 56,17 3 

4 4 Remigiusz Wysocki 2007 SP Raczki 56,73 2 

3 5 Sebastian Kondracki 2009 SP nr 6 Suwałki 58,62 3 

6 6 Bartosz Jodzio 2008 SP Wiżajny 58,71 1 

7 7 Sebastian Łukowski 2008 SP Krasnopol 62,91  

Bieg 3/4 

2 1 Hubert Rudziewicz 2007 SP Wiżajny  47,72 9 

8 2 Bartosz Dorochowicz 2007 SP nr 11 Suwałki II 50,55  

4 3 Jakub Olszewski 2008 SP Pawłówka 53,91 6 

3 4 Michał Chmielewski 2007 SP nr 6 Suwałki 54,83 6 

6 5 Daniel Olszewski 2007 SP Raczki 54,98 4 

5 6 Filip Osiej 2008 SP nr 7 Suwałki 57,78 4 

7 7 Mateusz Chiliński 2009 SP Przerośl  64,83  

Bieg 4/4 

2 1 Rayan Ejsmont 2007 SP nr 11 Suwałki II 55,64  

4 2 Maksymilian Barszczewski 2008 SP nr 11 Suwałki II 56,42  

3 3 Mateusz Paulakowski 2008 SP Raczki II 58,36  

6 4 Karol Tabin 2007 SP nr 11 Suwałki II 60,97  

5 5 Bartosz Gołębiewski 2007 SP nr 11 Suwałki II 64,08  

 

Wyniki konkurencji 300 m 

1. Hubert Rudziewicz 2007 SP Wiżajny  47,72 9 

2. Kacper Kalinowski 2008 SP nr 7 Suwałki 50,42 9 

3. Bartosz Dorochowicz 2007 SP nr 11 Suwałki II 50,55  

4. Adrian Kiempisty 2007 SP Pawłówka 53,08 7 

5. Tomasz Barszczewski 2008 SP nr 4 Suwałki 53,50 7 

6. Jakub Olszewski 2008 SP Pawłówka 53,91 6 

7. Dawid Górski 2007 SP Raczki 54,28 5 

8. Michał Chmielewski 2007 SP nr 6 Suwałki 54,83 6 

9. Daniel Olszewski 2007 SP Raczki 54,98 4 

10. Wiktor Kowalewski-Panasiewicz 2007 SP nr 6 Suwałki 55,49 5 

11. Rayan Ejsmont 2007 SP nr 11 Suwałki II 55,64  

12. Bartosz Racis 2007 SP Pawłówka 56,17 3 

13. Maksymilian Barszczewski 2008 SP nr 11 Suwałki II 56,42  

14. Remigiusz Wysocki 2007 SP Raczki 56,73 2 

15. Filip Osiej 2008 SP nr 7 Suwałki 57,78 4 

16. Mateusz Paulakowski 2008 SP Raczki II 58,36  

17. Sebastian Kondracki 2009 SP nr 6 Suwałki 58,62 3 

18. Bartosz Jodzio 2008 SP Wiżajny 58,71 1 

19. Stanisław Wasilewski 2008 SP nr 4 Suwałki 59,47 2 

20. Karol Tabin 2007 SP nr 11 Suwałki II 60,97  

21. Sebastian Łukowski 2008 SP Krasnopol 62,91  

22. Adam Jankowski 2007 SP Przerośl 63,08  

23. Bartosz Gołębiewski 2007 SP nr 11 Suwałki II 64,08  

24. Mateusz Chiliński 2009 SP Przerośl  64,83  

25. Olivier Rydzewski 2007 SP Krasnopol 65,35  

 

 

 

 



600 m 

Bieg 1/3 

4 1 Dawid Borkim 2007 SP Przerośl 2:04,94 9 

2 2 Marian Bubrowski 2007 SP Raczki 2:08,83 7 

3 3 Patryk Łapiński 2007 SP Raczki 2:10,10 6 

4 4 Damian Miłowicki 2007 SP Raczki 2:15,57 5 

6 5 Michał Hołdyński 2007 SP Wiżajny 2:18,55 4 

5 6 Grzegorz Wróblewski 2007 SP Przerośl 2:21,54 3 

1 7 Jakub Krauczelunas 2008 SP Puńsk 2:26,60 2 

7 8 Damian Stachniewicz 2007 SP Wiżajny II 2:43,24  

8 9 Olivier Korlak 2009 SP nr 5 Suwałki II 3:11,11  

Bieg 2/3 

2 1 Krzysztof Kwos 2007 SP nr 11 Suwałki 1:59,33 9 

5 2 Kamil Kozioł 2007 SP nr 11 Suwałki II 2:13,04  

8 3 Jakub Sokołowski 2007 SP nr 11 Suwałki II 2:17,51  

1 4 Piotr Sienica 2008 SP nr 4 Suwałki 2:19,63 4 

7 5 Mateusz Romanowski 2007 SP nr 11 Suwałki II 2:20,55  

6 6 Adam Witkowski 2007 SP nr 11 Suwałki II 2:25,25  

4 7 Franciszek Hołub 2009 SP nr 11 Suwałki II 2:26,10  

3 8 Bartosz Ołdak 2007 SP nr 11 Suwałki II 3:20,36  

Bieg 3/3 

7 1 Dominik Ołdyński 2007 SP nr 7 Suwałki 2:02,80 7 

6 2 Igor Karczewski 2008 SP nr 10 Suwałki 2:04,31 6 

8 3 Radosław Gołębiewski 2008 SP Krasnopol  2:11,14 4 

4 4 Szymon Budrewicz 2007 SP nr 5 Suwałki 2:11,86 5 

2 5 Cezary Ołów 2008 SP nr 11 Suwałki II 2:19,63  

5 6 Piotr Żurkowski 2008 SP nr 5 Suwałki II 2:26,50  

3 7 Stanisław Turowski 2008 SP nr 5 Suwałki II 2:36,27  

1 8 Dawid Daniło 2008 SP nr 11 Suwałki II 2:36,69  

 

Wyniki konkurenckji 600 m 

1. Krzysztof Kwos 2007 SP nr 11 Suwałki 1:59,33 9 

2. Dominik Ołdyński 2007 SP nr 7 Suwałki 2:02,80 7 

3. Dawid Borkim 2007 SP Przerośl 2:04,94 9 

4. Igor Karczewski 2008 SP nr 10 Suwałki 2:04,31 6 

5. Marian Bubrowski 2007 SP Raczki 2:08,83 7 

6. Patryk Łapiński 2007 SP Raczki 2:10,10 6 

7. Szymon Budrewicz 2007 SP nr 5 Suwałki 2:11,86 5 

8. Radosław Gołębiewski 2008 SP Krasnopol  2:11,14 5 

9. Kamil Kozioł 2007 SP nr 11 Suwałki II 2:13,04  

10. Damian Miłowicki 2007 SP Raczki 2:15,57 4 

11. Jakub Sokołowski 2007 SP nr 11 Suwałki II 2:17,51  

12. Michał Hołdyński 2007 SP Wiżajny 2:18,55 3 

13. Piotr Sienica 2008 SP nr 4 Suwałki 2:19,63 4 

14. Cezary Ołów 2008 SP nr 11 Suwałki II 2:19,63  

15. Mateusz Romanowski 2007 SP nr 11 Suwałki II 2:20,55  

16. Grzegorz Wróblewski 2007 SP Przerośl 2:21,54 2 

17. Adam Witkowski 2007 SP nr 11 Suwałki II 2:25,25  

18. Jakub Krauczelunas 2008 SP Puńsk 2:26,60 1 

19. Franciszek Hołub 2009 SP nr 11 Suwałki II 2:26,10  

20. Piotr Żurkowski 2008 SP nr 5 Suwałki II 2:26,50  

21. Dawid Daniło 2008 SP nr 11 Suwałki II 2:36,69  

22. Stanisław Turowski 2008 SP nr 5 Suwałki II 2:36,27  

23. Damian Stachniewicz 2007 SP Wiżajny II 2:43,24  

24. Olivier Korlak 2009 SP nr 5 Suwałki II 3:11,11  

25. Bartosz Ołdak 2007 SP nr 11 Suwałki II 3:20,36  

 

 

 

 

 



4x100 m 

Bieg 1/2 

6 1 SP Pawłówka 62,66 9 

4 2 SP Raczki 63,68 7 

3 3 SP Wiżajny 63,69 6 

5 4 SP Przerośl 64,36 5 

2 5 SP Krasnopol 65,71 4 

Bieg 2/2 

6 1 SP nr 11 Suwałki 60,29 9 

5 2 SP nr 7 Suwałki 62,09 7 

3 3 SP nr 4 Suwałki 63,24 6 

4 4 SP nr 6 Suwałki 66,13 5 

7 5 SP nr 5 Suwałki 66,88 4 

Wyniki konkurencji 4x100 m 

1. SP nr 11 Suwałki 60,29 9 

2. SP nr 7 Suwałki 62,09 7 

3. SP Pawłówka 62,66 9 

4. SP nr 4 Suwałki 63,24 6 

5. SP Raczki 63,68 7 

6. SP Wiżajny 63,69 6 

7. SP Przerośl 64,36 5 

8. SP Krasnopol 65,71 4 

9. SP nr 6 Suwałki 66,13 5 

10. SP nr 5 Suwałki 66,88 4 

Wzwyż  

1. Michał Korczak 2007 SP Pawłówka 120 9 

 Piotr Sienica 2008 SP nr 4 Suwałki  NM  

 Cezary Łydziński 2007 SP nr 4 Suwałki  NM  

 Piotr Kasicki 2007 SP nr 4 Suwałki  NM  

W dal 

1. Bartosz Dorochowicz 2007 SP nr 11 Suwałki II 4,16  

2. Patryk Łapiński 2007 SP Raczki 3,88 9 

3. Filip Taraszkiewicz 2009 SP nr 7 Suwałki 3,86 9 

4. Mangirdas Wiaktor 2007 SP Puńsk 3,81 7 

5. Antoni Sadłowski 2008 SP nr 11 Suwałki  3,80 7 

6. Daniel Olszewski 2007 SP Raczki 3,71 6 

7. Adam Kachnowski 2009 SP nr 11 Suwałki  3,63 6 

8. Sebastian Kondracki 2009 SP nr 6 Suwałki 3,53 5 

9. Alan Ołowniuk 2007 SP nr 5 Suwałki 3,51 4 

10. Dominik Ołdyński 2007 SP nr 7 Suwałki 3,50 3 

11. Rayan Ejsmont 2007 SP nr 11 Suwałki II 3,47  

12. Marian Bubrowski 2007 SP Raczki 3,45 5 

13. Cezary Łydziński 2008 SP nr 4 Suwałki 3,45 2 

14. Michał Chmielewski 2007 SP nr 6 Suwałki 3,40 1 

15. Igor Karczewski 2008 SP nr 10 Suwałki 3,35  

16. Filip Osiej 2008 SP nr 7 Suwałki 3,33  

17. Michał Przeborowski 2008 SP nr 10 Suwałki 3,31  

18. Brajan Kowalewski 2008 SP nr 6 Suwałki 3,22  

19. Filip Bonarski 2007 SP nr 5 Suwałki II 3,18  

20. Bartosz Ćwikowski 2008 SP nr 10 Suwałki 3,18  

21. Bartosz Gołębiewski 2007 SP nr 11 Suwałki II 3,16  

22. Michał Hołdyński 2007 SP Wiżajny 3,13 4 

23. Przemysław Karłowicz 2007 SP Krasnopol 3,01 3 

24. Adam Jankowski 2007 SP Przerośl  2,96 2 

25. Adrian Turowski 2009 SP nr 5 Suwałki 2,91  

26. Cyprian Kopiczko 2008 SP nr 5 Suwałki II 2,88  

27. Maciej Pietranis 2008 SP nr 5 Suwałki II 2,75  

28. Damian Stachniewicz 2007 SP Wiżajny II 2,74  

29. Olivier Rydzewski 2007 SP Krasnopol 2,66 1 

30. Krystian Naumowicz 2007 SP Przerośl  2,66  

31. Mateusz Zawadzki 2008 SP nr 5 Suwałki 2,53  



Kula  4 kg 

1. Wojciech Łempio 2008 SP nr 7 Suwałki 6,85 9 

2. Błażej Motulewicz 2007 SP Krasnopol 6,61 9 

3. Bartosz Sawicki 2008 SP nr 11 Suwałki II 5,88  

4. Kamil Szarejko 2007 SP Krasnopol 5,37 7 

5. Hubert Lejmel 2008 SP Przerośl 5,32 6 

6. Bartosz Mentel 2007 SP nr 4 Suwałki  5,30 7 

7. Robert Mościński 2008 SP Wiżajny 5,14 5 

8. Wiktor Mordas 2008 SP nr 4 Suwałki  4,40 6 

9. Brajan Bogdan 2008 SP nr 11 Suwałki II 4,38  

 

Dysk  0,750 kg 

1 Bartosz Sawicki 2008 SP nr 11 Suwałki II 24,41  

2. Piotr Kasicki 2007 SP nr 4 Suwałki  22,55 9 

3. Kamil Sosnowski 2007 SP Krasnopol 18,86 9 

4. Krystian Lachowicz 2007 SP Krasnopol 17,75 7 

5. Jakub Grubkajtys 2007 SP Wiżajny 17,52 6 

6. Kacper Kalinowski 2007 SP nr 7 w Suwałkach 17,14 7 

7. Kacper Dembowski 2007 SP Przerośl 16,93 5 

8. Robert Mościński 2008 SP Wiżajny 15,82 4 

9. Błażej Motulewicz 2007 SP Krasnopol 15,22 3 

10. Eryk Kowalewski 2008 SP nr 4 Suwałki  14,95 6 

11. Brajan Bogdan 2008 SP nr 11 Suwałki II 14,64  

12. Kamil Szarejko 2007 SP Krasnopol 14,25 2 

13. Oskar Bernatowicz 2007 SP nr 11 Suwałki II 12,78  

14. Wiktor Mordas 2008 SP nr 4 Suwałki  NM  

 

Oszczep 500 g 

1. Mangirdas Wiaktor 2007 SP Puńsk 21,31 9 

2. Oskar Wysocki 2009 SP nr 11 Suwałki  20,21 9 

3. Eryk Kowalewski 2008 SP nr 4 Suwałki   16,36 7 

4. Arkadiusz Atkiewicz 2007 SP Wiżajny 15,80 7 

5. Bartosz Mentel 2007 SP nr 4 Suwałki   14,63 6 

6. Hubert Rudziewicz 2007 SP Wiżajny 14,28 6 

7. Grzegorz Wróblewski 2007 SP Przerośl 13,75 5 

 

PUNKTACJA DRUŻYNOWA 

Szkoły wiejskie  

M-ce Szkoła Punkty  

1. Szkoła Podstawowa w Raczkach 124 

2. Szkoła Podstawowa  w Wiżajnach 117 

3. Szkoła Podstawowa w Krasnopolu 116,5 

4. Szkoła Podstawowa w Przerośli 94 

5. Szkoła Podstawowa w Puńsku 75,5 

6. Szkoła Podstawowa w Pawłówce 64 
 

Szkoły miejskie 

M-ce Szkoła Punkty Punkty MRS 

1. Szkoła Podstawowa nr 11 w Suwałkach 160,5 8 

2. Szkoła Podstawowa nr 7 w Suwałkach 140 6 

3. Szkoła Podstawowa nr 4 w Suwałkach 138,5 5 

4. Szkoła Podstawowa nr 6 w Suwałkach 43 4 

5. Szkoła Podstawowa nr 10 w Suwałkach 34 3 

6. Szkoła Podstawowa nr 5 w Suwałkach 33 2 

7. Szkoła Podstawowa z LJN Ziburys w Sejnach 20 - 

8. Szkoła Podstawowa nr 2 w Suwałkach 16 1 

 

Zawody dofinansowane ze środków: 

-  Starostwa Powiatowego w Suwałkach  

- Urzędu Miejskiego w Suwałkach 
Ewa Pietraszewska  


